
Uchwała Nr 7/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

Z dnia 28 marca 2003 roku 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
W miejscowości Samsonów: 

 

- droga gminna Nr 1573011 oznaczona w ewidencji gruntów jako działki o numerach *  

i *   – stanowi ulicę o nazwie RURARNIA /załącznik graficzny nr 1/ 

 

 

W miejscowości Kaniów: 

 

- droga gospodarcza oznaczona w ewidencji gruntów jako działki numer *  – stanowi ulicę o 

nazwie DĘBOWA /załącznik graficzny nr 2/ 

 

 

W miejscowości Zachełmie: 

 

- droga gminna Nr 1573002 oznaczona w ewidencji gruntów jako działka numer *   – 

stanowi ulicę o nazwie POGODNA /załącznik graficzny nr 3/ 

 

 

W miejscowości Bartków: 

 

- teren ograniczony od strony zachodniej nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach *   i  *   oraz od wschodu nieruchomością oznaczoną  

w ewidencji gruntów jako działki numer *   – stanowi osiedle o nazwie KNIEJE /załącznik 

graficzny nr 4/ 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy. 
 

 

Opracował:Ryszard Nowak 



*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 
 


